
2025年 3月 1日 

 

（一社）高槻市理学療法士会会員各位 

 

（一社）高槻市理学療法士会 事務局 

 

一般社団法人高槻市理学療法士会部員の募集について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

高槻市理学療法士会は2019年に発足し早くも7年目を迎える年になりました。 

会員の皆様のおかげ様でこれまで滞りなく事業運営をさせて頂くことができま

した。さて、2025年度も発展した事業運営を行うにあたり幅広く高槻市理学療

法士会会員の方々と協働したく、部員の増員を考えております。高槻市理学療

法士会の活動に協力頂ける方を対象に部員を募集致します。 

 

【募集について】 

 ・応募受付期間は2025年3月1日（土）から2025年3月31日（月）とする 

 ・応募者は2025年3月1日（土）現在、高槻士理学療法士会会員であること 

 ・応募者は部員立候補者申請書を記入し、事務局までメール送信すること 

  

 

【立候補受付先】 

 ・立候補される方は、受付期限までに事務局担当者までご連絡ください。 

   高槻市理学療法士会 担当 山木、杉森 

E-mail:takatsuki.pt.association@gmail.com 

 

以上 


